Technicky list vyrobku

Uponor Q&E zapusteny podomietkovy ventil PL 16-16
1038419
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Technicky list vyrobku

Uponor Q&E zapusteny podomietkovy ventil PL 16-16

1038419

Technické informacie
Item no EAN
Item no GTIN

Polozka (merna jednotka)
Dizka (I1)

Dizka (12)

Dizka (13)

Z-rozmery z3

MnoZstvo balenia 1
Mnozstvo balenia 4

Mnozstvo balenia 3

Packaging Material short PL2
Packaging Material short PL3

Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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6414905516391
06414905516391
ks

28 mm
71 mm
39 mm

21 mm

1

10

90

PAP

PAP
06414905266869
06414905266876
06414905266883
06414905266890
82

20

0,174
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